1377, febrer, 5. Barcelona
ACA, RP, Reg. 787, F. 132,

Ordinacid feta per lo senyor rey quels Canceller, Vicecanceller e Pro-
thonotaris seus mentre seran absents de la cort, sidonchs no eren per affers
del dit senyor, no hagen ne reeben les quitacions nela décima pertanyents
a ells' o a lur lochtinents en los drets dels sepells del dit senyor,

_ Petrus Dei gracia rex Aragonum Valencie Maiorice Sardinie et Cor-
sice Comesque Barchinone Rossilionis et Ceritanie ffideli Magistro Racionali
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Curie nostre presenti et futuro et eius locumtenenti salutem et graciam. Ecce
quod nos videntes scribaniam nostram magnorum onerum sarcina onustam
adeo quod ad illa supportanda et presertim ad ordinarias quitaciones sol-
vendas sufficere vix possunt nostrorum emolumenta jurium sigillorum et
attendentes equo racionis iudicio quod propter servicium tribuitur benefi-
cium et ¢ contra ordinavimus et providimus hulus serie quod nostri cance
llarius vicecancellarius et prothonotarius qui in eorum absencia a curia nos-
tra guitaciones suas et decimam etiam dictorum iucium sigillorom inter eos
certis partibus distribuendam recipiunt et habent quitaciones et decimam
ipsas in toto vel in parte non habeant nec recipiant anmode quamdiu a curia
nostra preterquam pro nosiris negociis contingerit eos stare absentes nec
utique decimam ipsam haheant nec possint habere illi gui ipsis cancellario
et vicencancellario et prothonotaris absentibus officia rexerint eorumdem. Im-
mo quitaciones et decime ipse temporis dicte absencia convertantur in predic-
tis ommibus si neccese fuerit vel alias nostris utilitatibus applicentur. Quare
volumus vobisque mandamus de certa sciencia et expresse quatenus si dictus
noster prothonotarius seu locumtenens eius solverit vel penes se retinoerit
deinceps aliquid de juribus dictorum sigillorum contra ordinacionem et pro-
visionem nostram huismodo quam per eum servari incomutabiler volumus
et iubemus id in compoto ipsius nullatenus admitatis immo illud exigatis et
habeatis nomine nostro ab eo quacumgue ordinacione concessione et provisio-
ne contraria quam cum presenti tollimus et revocamus omnino de certa si-
cencia et consulte minime obsistentibus alia certum vos facimus guod ascri-
betur culpe et neglipencie vostre idque de bonis vestris infallibiliter habere-
mus. Datum Barchinome sub nostro sigillo secreto quinta die ffebruarii anno
a nativitate domini millesimo coc L xx septimo Rex Petrus,

La qual letra fo mesa en lo cofret vermell del offici del dit Maestre Ra-
cional. E axi a memédria és ne fet assi lo present notament.